
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 785 

                       (protokols Nr.22,  78.§.) 

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņa 

pagarināšanu 

Smiltenes novada attīstības programma 2012.-2018.gadam ar 2012.gada 29.novembra 

Smiltenes novada domes (turpmāk - Dome) lēmumu Nr.16, 5.§. tika apstiprināta, līdz ar to apstiprinot 

novada attīstības prioritātes un mērķus. Attīstības programmas ietvaros apstiprinātais Rīcības un 

Investīciju plāns aktualizēts 2020.gada 27.maija sēdē ar lēmumu Nr.301, (protokols Nr.9, 53.§.). 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, kas nosaka, ka Smiltenes 

novada pašvaldība kopā ar Apes novada pašvaldību un Raunas novada pašvaldību turpmāk, tas ir, no 

2021.gada 1.jūlija, veidos vienu administratīvo teritoriju – Smiltenes novadu. Apvienotajam 

novadam ir jānodrošina kopīgu teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrāde. Dome 2020.gada 

25.novembrī ar lēmumu Nr.697 (protokols Nr.21, 48.§.) nolēma uzsākt jaunveidojamā Smiltenes 

novada attīstības programmas izstrādi. 

Saskaņā ar Domes 2018.gada 28.novembra sēdes lēmumu Nr.643 (protokols Nr.14,3.§) 

Attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņš ir līdz 2020.gada beigām. Lai novērstu 

pretrunas un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 74.punktu, kas noteic, ka attīstības 

programma zaudē spēku, ja ir apstiprināta jauna pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģija vai 

attīstības programma; ja beidzies ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības programmas darbības 

termiņš, tā ir spēkā līdz jaunas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības programmas 

apstiprināšanai, nepieciešams pagarināt Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

darbības termiņu līdz jaunas Smiltenes novada attīstības programmas apstiprināšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 3. un 27.punktu, Attīstības plānošana sistēmas likuma 13.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 74.punktu, ņemot vērā, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr. 12), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt Smiltenes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņu līdz 

jaunas Smiltenes novada attīstības programmas apstiprināšanai. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltene.lv

